
POSTANOWIENIE NR 13/2021 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kąty Wrocławskie na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1319) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Nr 153/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Kąty Wrocławskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj.  Dolnośląskiego poz. 2829), zmienionym 
postanowieniem Nr 14/2020 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 12 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego poz. 2333) w załączniku w tabeli w kolumnie „Granice obwodu głosowania” wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w obwodzie nr 2 w Osiedlu nr 5 dodaje się ulicę Bazyliową, 

- w obwodzie nr 4 w Smolcu-Osiedle Leśne dodaje się ulicę Daktylową, 

- w obwodzie nr 5 w Smolcu-Zatorze dodaje się ulice: Kresową, Krótką, Wspólną, 

- w obwodzie nr 5 w Smolcu-Centrum dodaje się ulice: Kukurydzianą, Marcepanową, Pszeniczną, Ślężańską 
i Żytnią. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 
dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, Wojewodzie 
Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kąty Wrocławskie. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I 

 
 

Marcin Sosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C819DCD-888F-41B7-9639-8D8BEF12DCF6. podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 13/2021 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Podział Gminy Kąty Wrocławskie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kąty Wrocławskie:-Osiedle nr 2 - 
ulice: 1 Maja od nr 48 (parzyste) i od 

43 (nieparzyste) do końca, Bzowa, 
Chabrowa, Ignacego Daszyńskiego, 

Michała Drzymały, Fabryczna, 
Goździkowa, Irysowa, Janusza 

Korczaka, Jaśminowa, Konwaliowa, 
Kwiatowa, Makowa, Nasturcjowa, 

Polna, Różana, Skwer dr Teresy 
Bielesz-Gniedziejko, Piotra Skargi, 

Słonecznikowa, Spółdzielcza, 
Storczykowa, Wrzosowa, Stefana 
Żeromskiego;-Osiedle nr 4 - ulice: 

Legionów, Stefana Okrzei, Sybiraków 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kątach Wr., ul. 1 
Maja 59, 55-080 Kąty Wrocławskie 

2 

Kąty Wrocławskie:-Osiedle nr 1 - 
ulice: Budowlana, Grunwaldzka, 

Handlowa, Władysława Jagiełły, Ks. 
Jerzego Popiełuszki, Ks. Józefa 

Zielińskiego, Nowowiejska, 
Przemysłowa, Radłowa, Roślinna, 

Spokojna;-Osiedle nr 5 - ulice: 1 Maja 
od nr 1 do 41 (nieparzyste) i do 46 
(parzyste), Akacjowa, Aleja Jana 
Pawła II, Bazyliowa, Brzozowa, 

Bukowa, Cynamonowa, Czereśniowa, 
Dębowa, Grabowa, Hugona Kołłątaja, 

Imbirowa, Jarzębinowa, Klonowa, 
Lipowa, Lawendowa, Miętowa, 

Modrzewiowa, Orzechowa, 
Platanowa, Rumiankowa, Stanisława 

Staszica, Szafranowa, Tęczowa, 
Tymiankowa, Waniliowa, Wierzbowa 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach 
Wrocławskich, ul. Brzozowa 6, 55-080 Kąty 

Wrocławskie 

3 

Kąty Wrocławskie:-Osiedle nr 3 - 
ulice: Brzeska, Cypriana Kamila 

Norwida, Gen. Leopolda Okulickiego, 
Gen. Władysława Sikorskiego, Józefa 

Mireckiego, Kościelna, Krótka, 
Leśna, Magistracka, Norberta 

Barlickiego, Parkowa, Południowa, 
Rynek, Słoneczna, Sobótki, 

Spacerowa, Strażacka, Świdnicka, 
Tadeusza Kościuszki, Wąska, Wesoła. 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach 
Wr., ul. Zwycięstwa 23, 55-080 Kąty 

Wrocławskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C819DCD-888F-41B7-9639-8D8BEF12DCF6. podpisany Strona 1



Wolności, Wrocławska, Wspólna, 
Zaciszna, Zwycięstwa 

4 

Sołectwa-Smolec-Osiedle Leśne-
ulice: Agrestowa, Akacjowa, 

Antracytowa, Aroniowa, Azaliowa, 
Baziowa, Bazaltowa, Brzozowa, 

Bukowa, Brzoskwiniowa, Cisowa, 
Chabrowa, Chłopska od nr 27A 

(nieparzyste) od nr 30 (parzyste) do 
końca, Choinkowa, Czereśniowa, 
Daktylowa, Dereniowa, Głogowa, 

Granitowa, Gruszkowa, Hebanowa, 
Irysowa, Jagodowa, Jabłoniowa, 

Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaworowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Laurowa, Leszczynowa, 

Ładna, Łąkowa, Łubinowa, 
Maciejkowa, Magnoliowa, Makowa, 
Malinowa, Mahoniowa, Marmurowa, 
Miętowa, Modrzewiowa, Morelowa, 

Oliwkowa, Osikowa, Orzechowa, 
Parkowa (od skrzyżowania z ul. 
Słoneczną do końca), Pogodna, 

Porzeczkowa, Rajska, Rdestowa, 
Słoneczna, Sosnowa, Śliwkowa, 

Świerkowa, Topolowa, Wrocławska, 
Wiśniowa, Wrzosowa, Żurawinowa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu, 
Smolec ul. Kościelna 2, 55-080 Kąty 

Wrocławskie 

5 

Sołectwo-Smolec Centrum-ulice: 
Agatowa, Borowikowa, Chłopska do 
nr 28, Dębowa, Dworcowa, Główna 

od nr 33 (nieparzyste) i od nr 50 
(parzyste) do końca, Jantarowa, 

Jaśminowa, Kościelna, Kukurydziana, 
Leśna, Lipowa do nr 11, 

Marcepanowa, Miodowa, Parkowa do 
nr 7, Polna do nr 4, Pszeniczna, 

Różana, Szafranowa, Ślężańska, Św. 
Floriana, Tatarakowa, Tulipanowa, 

Wierzbowa, Zacisze, Zielona, Żytnia, 
Źródlana;-Smolec-Zatorze-ulice: 
Bzowa, Cynamonowa, Fiołkowa, 

Główna do nr 31 (nieparzyste) do nr 
48 (parzyste), Jemiołowa, Kresowa, 

Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, 
Lipowa od nr 12 do końca, 

Łazienkowa, Ogrodowa, Polna od nr 
5 do końca, Rumiankowa, Sadowa, 

Słonecznikowa, Starowiejska, 
Spółdzielców, Willowa, Wspólna 

Świetlica Wiejska w Smolcu, Smolec ul. 
Główna 47, 55-080 Kąty Wrocławskie 

6 
Sołectwa: Mokronos Dolny, 

Mokronos Górny, Cesarzowice, 
Zabrodzie 

Świetlica Wiejska w Mokronosie Dolnym, 
Mokronos Dolny ul. Stawowa 48, 55-080 

Kąty Wrocławskie 
7 Sołectwa: Pietrzykowice, Rybnica, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C819DCD-888F-41B7-9639-8D8BEF12DCF6. podpisany Strona 2



Gądów-Jaszkotle, Nowa Wieś 
Wrocławska, Zybiszów 

Szkoła Podstawowa w Jaszkotlu, Jaszkotle 27, 
55-080 Kąty Wrocławskie 

8 Sołectwa: Sadowice, Małkowice, 
Sadków-Sadkówek, Baranowice-Bliż 

Szkoła Podstawowa w Sadkowie, Sadków ul. 
Szkolna 9, 55-080 Kąty Wrocławskie 

9 
Sołectwa: Krzeptów, Kębłowice, 

Skałka, Samotwór, Bogdaszowice, 
Romnów, Stoszyce 

Świetlica Wiejska w Skałce, Skałka ul. 
Szkolna 2a, 55-080 Kąty Wrocławskie 

10 

Sołectwa: Pełcznica, Kozłów, 
Sokolniki, Nowa Wieś Kącka, 

Kilianów, Szymanów, Wojtkowice-
Krobielowice, Sośnica-Różaniec, 
Strzeganowice, Wszemiłowice-

Jurczyce 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach 
Wrocławskich, ul. Brzozowa 6, 55-080 Kąty 

Wrocławskie 

11 Sołectwa: Gniechowice-Stary Dwór, 
Górzyce 

Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, 
Gniechowice ul. Szkolna 4, 55-080 Kąty 

Wrocławskie 

12 Sołectwa: Zachowice-Stradów, 
Czerńczyce, Kamionna 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Zachowicach, Zachowice ul. Słoneczna 4, 55-

080 Kąty Wrocławskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C819DCD-888F-41B7-9639-8D8BEF12DCF6. podpisany Strona 3


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-04-11T22:00:00+0000
	50-040 Wrocław dolnośląskie Polska
	Marcin Leon Sosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




